

Henrik Hviid Holding A/S
Mosvigvej 10, 6093 Sjølund

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 27 55 83 05

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Henrik Hviid
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 15 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Hviid Holding A/S Mosvigvej 10 6093 Sjølund CVR-nr.: 27 55 83 05 Stiftet: 13. februar 2004 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Bestyrelse	Gitte Hviid, Formand Laura Hviid Henrik Hviid
Direktion	Henrik Hviid, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Dattervirksomhed	HH Ejendomsinvest ApS, Kolding
Kapitalinteresse	Dal-bo A/S, Randbøl Hviid & Sønner A/S, Sjølund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive investerings- og finansieringsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -532.423 mod -605.710 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.605.636 mod 1.823.649 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-532.423	-605.710
1 Personaleomkostninger	-818.881	-826.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.716	-44.648
Driftsresultat	-1.365.020	-1.477.145
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	362.189	314.102
Indtægter af kapitalinteresser	2.566.444	2.948.294
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.644	64.759
Andre finansielle indtægter	108.910	233.928
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	9.119.375	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251.906	-260.289
Resultat før skat	10.605.636	1.823.649
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	10.605.636	1.823.649
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	3.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.901.968	2.409.064
Overføres til overført resultat	5.703.668	0
Disponeret fra overført resultat	0	-585.415
Disponeret i alt	10.605.636	1.823.649

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	150.000	163.717
	Materielle anlægsaktiver i alt	150.000	163.717
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.557.949	4.195.760
5	Kapitalinteresser	20.879.540	20.314.059
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	6.500.000
7	Andre tilgodehavender	2.981.737	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	28.419.226	31.009.819
	Anlægsaktiver i alt	28.569.226	31.173.536
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.500
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.346.945	3.282.309
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	250.744	3.362.929
	Andre tilgodehavender	17.659	0
	Periodeafgrænsningsposter	127.600	7.420
	Tilgodehavender i alt	3.742.948	6.665.158
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.492.632	0
	Værdipapirer i alt	11.492.632	0
	Likvide beholdninger	138.190	50.694
	Omsætningsaktiver i alt	15.373.770	6.715.852
	Aktiver i alt	43.942.996	37.889.388

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	4.000.000	4.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.657.106	3.729.436
	Overført resultat	29.025.493	23.321.825
	Egenkapital i alt	37.682.599	31.051.261
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.065.629	5.832.336
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.065.629	5.832.336
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.559	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.449	0
	Anden gæld	170.760	993.291
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	194.768	1.005.791
	Gældsforpligtelser i alt	6.260.397	6.838.127
	Passiver i alt	43.942.996	37.889.388
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	4.000.000	1.320.372	23.907.240	2.000.000	31.227.612
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	2.409.064	-585.415	0	1.823.649
Egenkapital 1. oktober 2020	4.000.000	3.729.436	23.321.825	0	31.051.261
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Resultatandel	0	1.901.968	5.703.668	3.000.000	10.605.636
Vedtaget ekstraordinært udbytte	0	0	3.000.000	0	3.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Andre kapitalbevægelser	0	-974.298	0	0	-974.298
	4.000.000	4.657.106	29.025.493	0	37.682.599

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	663.201	671.107
Pensioner	150.000	150.000
Andre omkostninger til social sikring	5.680	5.680
	<u>818.881</u>	<u>826.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	251.906	260.289
	<u>251.906</u>	<u>260.289</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	223.250	1.069.300
Tilgang i årets løb	0	255.400
Afgang i årets løb	0	-1.101.450
Kostpris ultimo	<u>223.250</u>	<u>223.250</u>
Af- og nedskrivninger primo	-59.533	-94.487
Årets af-/nedskrivninger	-13.717	-44.650
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	79.604
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-73.250</u>	<u>-59.533</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>150.000</u>	<u>163.717</u>

Noter

	30/9 2021	30/9 2020
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.500.000	2.500.000
Kostpris ultimo	2.500.000	2.500.000
Opskrivninger primo	1.695.760	1.381.658
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	362.189	314.102
Opskrivninger ultimo	2.057.949	1.695.760
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.557.949	4.195.760
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HH Ejendomsinvest ApS	Kolding	100 %
5. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo primo	18.280.383	18.280.383
Kostpris ultimo	18.280.383	18.280.383
Opskrivninger primo	2.033.676	-61.286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.566.444	2.948.294
Udbytte	-1.026.665	-853.332
Andre kapitalbevægelser	-974.298	0
Opskrivninger ultimo	2.599.157	2.033.676
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.879.540	20.314.059
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dal-bo A/S	Randbøl	18 %
Hviid & Sønner A/S	Sjølund	26,66 %

Noter

	30/9 2021	30/9 2020		
6. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris primo	6.500.000	5.447.025		
Tilgang i årets løb	0	6.500.000		
Afgang i årets løb	-6.500.000	-5.447.025		
Kostpris ultimo	0	6.500.000		
Årets opskrivninger	0	1.331.845		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.331.845		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.500.000		
7. Andre tilgodehavender				
Tilgang i årets løb	2.981.737	0		
Kostpris ultimo	2.981.737	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.981.737	0		
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	2.981.737	0		
	2.981.737	0		
8. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/9 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 30/9 2021	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	6.065.629	0	6.065.629	0
	6.065.629	0	6.065.629	0

9. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.622.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
